
Witamy Was w najnowszym numerze „Echa Szkoły”! 

Po raz kolejny przygotowaliśmy ciekawe artykuły oraz 

sporą dawkę rozrywki. Tym razem wiele uwagi 

poświęciliśmy wydarzeniom związanym z Bożym 

Narodzeniem, które miały miejsce w Naszej Szkole. 

Tradycja śpiewania kolęd i pastorałek nieodłącznie 

towarzyszy okresowi świąt Bożego Narodzenia. W ich 

niezwykle radosny, świąteczny klimat wprowadzili nas 

19 grudnia uczniowie drugiej i trzeciej klasy. 

Zachęcamy do lektury najnowszego numeru naszej 

gazety!  

„HISTORIA CUDOWNEJ NOCY” 

– JASEŁKA PEŁNE MAGII I 

WZRUSZEŃ 
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Prezentujemy kolejne informacje dotyczące sukcesów uczniów Naszej Szkoły 

w różnego rodzaju konkursach – szkolnych czy międzyszkolnych. Zachęcamy 

Was również do udziału w kolejnych! Naprawdę warto rozwijać swoje 

zainteresowania! 

ZAWODY Z PIŁKI RĘCZNEJ 

19 listopada uczniowie wzięli udział w zawodach piłki 

ręcznej, wygrywając wszystkie trzy mecze i awansując 

do półfinału. 

Skład drużyny: Szymon Miler, Jan Nowy, Adam Jasiński, 

Mateusz Habdas, Oskar Czuba, Kacper Brandys, Mikołaj 

Dymianów, Dawid Kot, Nikodem Adamczyk, Sebastian 

Borek, Piotr Kubica oraz Maksym Tovstukha.  

TURNIEJ MIKOŁAJKOWY PIŁKI RĘCZNEJ W 

NASZEJ SZKOLE 

11 grudnia  w Naszej Szkole odbył się Turniej Mikołajkowy 

piłki ręcznej, zorganizowany przez Klub Sportowy 

„Szczypiorniak” Bielsko-Biała. W sportowych zmaganiach 

wzięły udział dziewczęta i chłopcy z klas 4–6, tworząc peł-

ne energii i zaangażowania drużyny. Z dumą informujemy, 

że zarówno drużyna dziewcząt, jak i drużyna chłopców 

zdobyły II miejsce w swoich kategoriach. 

Skład drużyny dziewcząt: 

Zofia Ryszka (6b), Laura Bubień (6b), Nikola Kuś (6b), 

Karolina Ptak (6b), Weronika Książek (6b), Maria Szarska 

(5c), Lena Dudek (5c), Paulina Miler (5c), Oliwia Zuziak 

(6b), Katarzyna Chmielewska (6a). 

Skład drużyny chłopców: 

Wojciech Hanus (6a), Antoni Kotyński (6a), Oliwier Mołek 

(6a), Mikołaj Majka (5c), Michał Gadomski (5c), Wojciech 

Borówka (5c), Kacper Zuziak (5c), Maksymilian Stekla (5c), 

Adam Wiencek (6c), Marcel Józefowicz (6c), Antoni Ula-

towski (6b). 

TURNIEJE MIKOŁAJKOWE – SUKCESY NA-

SZYCH SPORTOWCÓW  

12 grudnia w Naszej Szkole oraz na obiektach sportowych 

miasta odbyły się kolejne emocjonujące Turnieje Mikołajko-

we, w których nasi uczniowie zaprezentowali świetną for-

mę i sportowego ducha. 

Piłka ręczna – klasy 7–8 

Klub Sportowy „Szczypiorniak” Bielsko-Biała zorganizował 

zawody w piłce ręcznej dla dziewcząt i chłopców. Nasze 

reprezentacje osiągnęły bardzo dobre wyniki: 

Dziewczęta zajęły I miejsce, 

Chłopcy zajęli II miejsce. 

Skład drużyny dziewcząt: 

Kinga Pałucha 8a, Maria Beznosenko 8a, Milena Konicka 8a, 

Julia Kapa 8a, Lilianna Krzak 8a, Oliwia Podejma 8c, Julia 

Stąsiek 8c, Maja Ptak 7d, Paulina Kubyszek 7a, Julia Kędroń 

7a, Urszula Felbór 7a, Hanna Twarowska 7a, Lena Nowak 

7d, Kornelia Świątkiewicz 7b. 

Skład drużyny chłopców: 

Mikołaj Demianów 7a, Adam Jasiński 8c, Wiktor Kula 8a, 

Jan Nowy 8b, Szymon Miler 7a, Mateusz Habdas 7d, Kacper 

Brandys 7b, Nikodem Adamczyk 8b, Dominik Rozmus 8b, 

Maksym Tovstukha 7c. 
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KONKURS WIEDZY OLIMPIJSKIEJ 

 

 

14 listopada, w Naszej Szkole odbył się Konkurs Wiedzy Olimpijskiej dla uczniów 

szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z Bielska-Białej i okolicznych powia-

tów. Uczestnicy rywalizowali w dwóch kategoriach wiekowych: szkoły podstawowe i 

szkoły ponadpodstawowe. 

Konkurs składał się z dwóch części. Pierwsza obejmowała test dotyczący historii i 

tematyki olimpijskiej, w tym udziału beskidzkich olimpijczyków w ostatnich Zimo-

wych Igrzyskach Olimpijskich w Pekinie oraz Igrzyskach XXXIII Olimpiady w Paryżu. 

Dodatkowe pytania dotyczyły również Zimowych Igrzysk w Chamonix oraz Letnich 

Igrzysk w Paryżu w 1924 roku, a także startów polskich sportowców w tych zawo-

dach. 

Druga część miała charakter sportowy. Członkowie drużyn brali udział w trzech kon-

kurencjach, przy czym każdy uczestnik startował w innej. Były to: rzut do kosza na 

czas, skok obunóż z miejsca oraz bieg na 20 metrów. 

Naszą szkołę reprezentowali: 

– Milena Konicka (kl. 8a) 

– Sebastian Marek (kl. 8c) 

– Kacper Then (kl. 8c) 

Reprezentanci Naszej Szkoły zajęli 8. miejsce. Opiekunem grupy była pani B. Beruś-

Kluka. 
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KONKURS PIEŚNI PATRIOTYCZNYCH 

9 grudnia w Naszej Szkole odbył się Konkurs Pieśni Patriotycznych, w którym udział wzięli uczniowie klas 4–7. Każda klasa 

zaprezentowała jedną pieśń patriotyczną, oddając hołd historii i tradycjom naszej Ojczyzny. 

Występy były starannie przygotowane – uczniowie występowali w strojach galowych lub w ubraniach nawiązujących do wyko-

nywanych pieśni, a całość dopełniały tematyczne rekwizyty. Konkurs dostarczył wielu wzruszeń i był piękną lekcją patrioty-

zmu. 

Wyniki konkursu: 

I miejsce: 4b, 4c, 4a 

II miejsce: 5c, 5a, 7a, 7b, 5b 

III miejsce: 6c, 7d, 4d, 6b, 6c, 6a 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie, wysoki poziom artystyczny oraz 

piękne wykonania pieśni patriotycznych. Dziękujemy nauczycielom i uczniom za przygoto-

wanie tego wyjątkowego wydarzenia. 
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MIKOŁAJKI 2025 

8 grudnia to dzień, który w Naszej Szkole upłynął w wyjątkowo miłej i świątecznej at-
mosferze. Z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego, pod opieką pani B. Beruś-Kluki, każ-

da klasa obejrzała tego dnia świąteczną bajkę lub film. 

Podczas seansów wydarzyło się coś naprawdę niezwykłego — wszystkie klasy odwiedził 
sam Święty Mikołaj w towarzystwie swoich pomocników, elfów. Mikołaj obdarował 
uczniów słodkimi upominkami i przekazał im najserdeczniejsze życzenia z okazji nadcho-

dzących Świąt. 

Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców za ufundowanie słodkiego poczęstunku. 
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„HISTORIA CUDOWNEJ NOCY” – JASEŁKA PEŁNE 

MAGII I WZRUSZEŃ 

 

19 grudnia w Naszej Szkole odbyły się wyjątkowe jasełka pt. „Historia Cudownej 

Nocy”. Było to niezwykłe spotkanie z tradycją Bożego Narodzenia, które wprowa-

dziło wszystkich w świąteczny, pełen refleksji i radości nastrój. 

Młodzi aktorzy z klasy 2d oraz 3a z wielkim zaangażowaniem i sercem przedstawili 

historię narodzin Jezusa. Przypomnieli nam o wartościach takich jak miłość, dobro, 

nadzieja i bliskość drugiego człowieka. Piękne kolędy, nastrojowa muzyka oraz sta-

rannie przygotowana scenografia stworzyły prawdziwie magiczną atmosferę tej cu-

downej nocy. 

Dziękujemy wszystkim uczniom za wspaniałe występy, a widzom za obecność i 

wspólne przeżywanie tego wyjątkowego czasu. Niech przesłanie tej historii pozo-

stanie z nami na długo. Jasełka przygotowała pani Iwona Haręża-Lorek oraz pani 

Katarzyna Kamińska. 

Zdrowych, spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia  
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„Zimowa radość” 

 

 

Zima przyszła cicho nocą, 

Śnieg okrywa drzewa białą mocą. 

Mróz na szybach wzory rysuje, 

A wiatr piosenkę zimy nuci i tańczy, i wiruje. 

Dzieci lepią dziś bałwana, 

Śmiech się niesie już od rana. 

Sanki suną w dół po śniegu, 

Zostawiają ślad po biegu. 

Choć policzki mroźny szczypie chłód, 

Zima daje nam radości cud. 

Bo gdy śnieg otula świat dokoła, 

Najpiękniejsza jest ta zimowa szkoła. 

NASZA TWÓRCZOŚĆ 
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„Szept zimy” 

 

Zima przyszła na palcach, cicho, 

Otuliła świat białą ciszą. 

Mróz jak artysta szkło ozdobił, 

Każdej szybie sen wysrebrzył. 

Śnieg opada – lekki, wolny, 

Czas na chwilę staje spokojny. 

Drzewa stoją w białych płaszczach, 

Jak rycerze w srebrnych tarczach. 

Noc rozrzuca gwiezdny chłód, 

Dzień zapala jasny lód. 

A w tym świecie, białym, czystym, 

Zima mówi szeptem — bliskim. 
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Kraina Łamigłówek 
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Kraina Łamigłówek  
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Strefa rozrywki 
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Napisz do nas: 

echo_szkoly@o2.pl 

 

Opiekun pedagogiczny: 

 

p.  Anna Sądej 
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W skrócie… 

 

DYSKOTEKA SZKOLNA 

Dyskoteka szkolna już za nami. 19 listopada w auli 

budynku A, odbyła się zabawa, w której uczestniczyły klasy 

4–8. Nad całą organizacją czuwała Rada Samorządu 

Uczniowskiego pod opieką pani B. Beruś-Kluki. Za oprawę 

muzyczną odpowiedzialna była Marta Szydło z klasy 7b. 

Podczas dyskoteki uczniowie zachęcali do wspólnej 

zabawy, prezentując na scenie różne układy taneczne. 

Prowadzącymi tańce były: Lena Orkisz, Zosia Pieczka, 

Hania Pocha, Maja Zdrowak, Karolina Siręga i Ania 

Szczotka z klasy 8c oraz Zuzia Zacharek, Patrycja Paszek, 

Kasia Chmielewska, Zuzia Rogalska i Zosia Romik z klasy 

6a. Odbył się również konkurs na miss i mistera balu. 

Uczestnicy wybrali najlepiej przebraną parę: Kornelię 

Bednarz z klasy 4a i Szymona Paszka z klasy 4c. W trakcie 

wydarzenia przeprowadzono także różne zabawy i tańce 

integracyjne. Na zakończenie imprezy cała Rada 

Samorządu Uczniowskiego zatańczyła układ do 

piosenki „Macarena”. Do występu dołączyli również: Inga 

Rudzka z klasy 7a, Miron Hordziejewicz z klasy 7b oraz 

Krzysiek Sala z klasy 8b. Nad bezpieczeństwem 

uczestników czuwali wychowawcy klas. Nagrody oraz 

dekoracje dyskoteki ufundowała Rada Rodziców. 

Dziękujemy za wspólną zabawę! 

 

SZKOLNY GLOBTROTER – PODSUMOWANIE 
LISTOPADA! 

Listopad przyniósł nam wyjątkowy klimat – mgły, pierwsze 

przymrozki i szybsze zachody słońca. W tym miesiącu: 

- odbyliśmy kolejne 14 wycieczek – łącznie w tej edycji 

mamy już 240 wypraw, 

- pokonaliśmy ponad 130 km górskich i leśnych szlaków, 

- najczęściej wybieranymi trasami były Trasa nr 9 – Kiczera 

i Trasa nr 10 - Żar 

Listopad w górach potrafi oczarować ciszą i mglistym 

klimatem. To był czas spokojniejszy i pełen refleksji – 

idealny, by docenić piękno natury i własną wytrwałość. 

Każda wyprawa uczy uważności i daje siłę na kolejne 

wyzwania. Trzymamy kciuki za dalsze sukcesy na szlaku! 

 

 

 

 

PRAWIE 4 TONY MAKULATURY! 

 

W tegorocznej zbiórce makulatury w Naszej Szko-

le udało się nam uzbierać 3655  kilogramów. Mimo, 

że było mało czasu na przyniesienie makulatury, to 

uczniowie oraz ich rodzice bardzo aktywnie zaan-

gażowali się w tę akcję. W ten sposób dbając o 

nasze środowisko, zasililiśmy fundusz Rady Rodzi-

ców. Dziękujemy wszystkim za wsparcie i zaprasza-

my do udziału w kolejnej zbiórce. Poniżej prezentu-

jemy szczegółowe wyniki. 

Wyniki zbiórki makulatury: 

1 miejsce: 4A- 648kg - 24.00 kg na ucznia 

2 miejsce: 7D - 358kg - 17.04 kg/ucznia 

3 miejsce: 5C - 429kg - 15.32 kg/ucznia 

4 m. 8A - 332kg - 12.76 kg/ucznia 

5 m. 7A - 221kg - 9.60 kg/ucznia 

6 m. 8C - 246kg - 8.78 kg/ucznia 

7 m. 2B - 186kg - 8.08 kg/ucznia 

8 m. 3C - 124kg - 6.20 kg/ucznia 

9 m. 6A - 145kg - 6.04 kg/ucznia 

10 m. 4B - 140kg - 5.38 kg/ucznia 

11 m. 5A - 127kg - 5.29 kg/ucznia 

12 m. 6C - 107kg - 4.65 kg/ucznia 

13 m. 1C - 85kg - 3.73 kg/ucznia 

14 m. 4C - 90kg - 3.46 kg/ucznia 

15 m. 7B - 65kg - 3.42 kg/ucznia 

16 m. 2C - 52kg - 3.25 kg/ucznia 

17 m. 2A - 57kg - 3.00 kg/ucznia 

18 m. 6B - 61kg - 2.54 kg/ucznia 

19 m. 8B - 51kg - 1.75 kg/ucznia 

20 m. 5B - 40g - 1.37 kg/ucznia 


